Совет депутатов муниципального образования <<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

<<Удмурт Элькунысь Якшур-Ббдья ёрос муниципал округ>)
муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

рЕшЕниЕ

О ПРИЗНании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования <<Чернушцнское>> от 03.09.2021 года ЛЪ 2011

<<О рассмотрении обращения жителей>>

Рассмотрев протест прокуратуры Якшур-Бодьинского района УР от
IЗ.09.2021 года ЛЬ 5|-2021ДIрдп384-21 на Решение Совета депутатов
муницип€шьного образования кЧернушинское) от 03.09.2021 года,
рУководствуясь Уотавом муниципЕtпьного образования <МуниципаJIьный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>, Совет депутатов
муницип€Lпьного образования <Муницип€Lльный округ Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики> РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципzшьного
образования <Чернушинское) от 03.09.2021 года J\b 20ll (О рассмотрении
обращения жителей>>.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов
МУниципаJIьного образования <МуниципztльныЙ округ Якшур-БодьинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> и разместить на официЕlльном сайте муницип€lJIьного
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики)> в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета д
муниципального образо
<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский рай
Удмуртской Республики>> С.В. Поторочин

Глава муниципального об;
<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республ и ки>>

с. Якшур-Болья
<3l> августа2022года
J\ъ 8/303

ffifrиffi#кёЁ;":*
#,чi:"€ffiзз
WfЁ.ъ#

А.В. Леконцев